
ZARZĄDZENIE NR 75/021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji naboru uczniów, mieszkańców Gminy Wejherowo, na wyjazdy kolonijne 
finansowane z budżetu Gminy Wejherowo 

Na podstawie § 3 ust. Regulaminu naboru uczniów, mieszkańców Gminy Wejherowo na wyjazdy kolonijne 
finansowane z budżetu Gminy Wejherowo, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 70/2013 Wójta Gminy 
Wejherowo z dnia 20 maja 2013 r. zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się Gminną Komisję, która będzie dokonywała ostatecznego naboru na wyjazdy kolonijne 
w 2021 roku. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

przewodniczący : Krzysztof Sapieha    
członkowie : Anita Formela    
 Dagmara Radzikowska     

3. Komisja zbierze się na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2021. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4B920D-8915-486B-AB81-082984A60944. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5


